



ÉLECTRICITÉ GÉNÉRALE

SARL MONTEIRO
31210 ARDIÈGE

Portable : 06.71.77.28.64

Mail : jak31@orange.fr

Monsieur et Madame OUDRY Christophe
359 cote fine
31800 VILLENEUVE DE RIVIERE

INSTALLATION ELECTRIQUE D'UNE MAISON INDIVIDUELLE

DEVIS N° 1536

du 07/08/2023

Page 1

LIBELLE	QTE	U	PU. HT	TOTAL HT
1 HALL				
1 Poussoir 2 lampes	4,000	U	85.00	340.00
2 Alimentation store	1,000	U	60.00	60.00
3 Simple allumage 2 lampes ext	1,000	U	140.00	140.00
CUMUL HT : HALL				540.00
2 SEJOUR/SALON				
4 Va et vient. 1 lampe	2,000	U	105.00	210.00
5 Prise 10/16 a monophasé	4,000	U	60.00	240.00
CUMUL HT : SEJOUR/SALON				450.00
3 WC 1 et 2				
6 Simple allumage 1 lampe	2,000	U	80.00	160.00
CUMUL HT : WC 1 et 2				160.00
4 CUISINE				
7 Va et vient. 1 lampe	1,000	U	105.00	105.00
8 Prise 32 a monophasée fil 6 mm ²	1,000	U	110.00	110.00
9 Simple allumage 1 lampe evier + réglette led	1,000	U	135.00	135.00
10 Prise 20 a spécialisée mono fil 2.5 mm ² lave vaisselle	1,000	U	65.00	65.00
11 Prise 20 a spécialisée mono fil 2.5 mm ² four	1,000	U	65.00	65.00
12 Alim. monophasée hotte	1,000	U	60.00	60.00
13 Prise 10/16 a monophasé	8,000	U	60.00	480.00
CUMUL HT : CUISINE				1 020.00
5 SALLE DE BAIN 1 et 2				
14 Simple allumage 1 lampe	4,000	U	80.00	320.00
15 Prise 10/16 a monophasé	2,000	U	60.00	120.00
16 Reglettes mono 0.60 m 18 w	2,000	U	50.00	100.00
CUMUL HT : SALLE DE BAIN 1 et 2				540.00

INSTALLATION ELECTRIQUE D'UNE MAISON INDIVIDUELLE

DEVIS N° 1536

du 07/08/2023

Page 2

LIBELLE	QTE	U	PU. HT	TOTAL HT
6 CHAMBRE 1 ,2,3				
17 Va et vient 1 lampe	3,000	U	105.00	315.00
18 Prise 10/16 a monophasé	9,000	U	60.00	540.00
CUMUL HT : CHAMBRE 1 ,2,3				855.00
7 ETAGE 2 CHAMBRE 3,4				
19 Va et vient 1 lampe	2,000	U	105.00	210.00
20 Prise 10/16 a monophasé	6,000	U	60.00	360.00
CUMUL HT : ETAGE 2 CHAMBRE 3,4				570.00
8 PATIO				
21 Simple allumage 1 lampe	1,000	U	80.00	80.00
22 Prise 10/16 a monophasé	1,000	U	60.00	60.00
CUMUL HT : PATIO				140.00
9 COULOIR				
23 Va et vient.1 lampe	1,000	U	105.00	105.00
24 Prise 10/16 a monophasé	1,000	U	60.00	60.00
CUMUL HT : COULOIR				165.00
10 LINGERIE				
25 Simple allumage 1 lampe	1,000	U	80.00	80.00
26 Prise 10/16 a monophasé	4,000	U	60.00	240.00
CUMUL HT : LINGERIE				320.00
11 DEBARAS				
27 Simple allumage 1 lampe	1,000	U	80.00	80.00
28 Prise 10/16 a monophasé	4,000	U	60.00	240.00
CUMUL HT : DEBARAS				320.00
12 ESCALIER				
29 Va et vient. 1 lampe	2,000	U	105.00	210.00
CUMUL HT : ESCALIER				210.00
13 BUANDERIE				
30 Simple allumage 1 lampe	1,000	U	80.00	80.00
31 Prise 16 a specialisee mono fil 2.5 mm2 seche linge	1,000	U	65.00	65.00
32 Prise 16 a specialisee mono fil 2.5 mm2 lave linge	1,000	U	65.00	65.00
33 Prise 10/16 a monophasé.	2,000	U	60.00	120.00
CUMUL HT : BUANDERIE				330.00

INSTALLATION ELECTRIQUE D'UNE MAISON INDIVIDUELLE

DEVIS N° 1536

du 07/08/2023

Page 3

LIBELLE	QTE	U	PU. HT	TOTAL HT
14 COMBLE				
34 Simple allumage 1 lampe + voyant	2,000	U	90.00	180.00
CUMUL HT : COMBLE				180.00
15 CUISINE SOUS SOL				
35 Va et vient.10 lampes	1,000	U	305.00	305.00
36 Spots blanc + pose	10,000	U	42.00	420.00
37 Simple allumage 1 lampe evier + réglette led	1,000	U	135.00	135.00
38 Prise 32 a monophasée fil 6 mm2	1,000	U	110.00	110.00
39 Prise 20 a specialisee mono fil 2.5 mm2 lave vaisselle	1,000	U	65.00	65.00
40 Prise 20 a specialisee mono fil 2.5 mm2 four	1,000	U	65.00	65.00
41 Alim. monophasée hotte	1,000	U	60.00	60.00
42 Prise 10/16 a monophasée	8,000	U	60.00	480.00
CUMUL HT : CUISINE SOUS SOL				1 640.00
16 CAVE				
43 Simple allumage 1 lampe	1,000	U	80.00	80.00
44 Prise 10/16 a monophasée	1,000	U	60.00	60.00
CUMUL HT : CAVE				140.00
17 CHAUFFERIE				
45 Va et vient 1 applique	1,000	U	105.00	105.00
46 Prise 10/16 a monophasée	2,000	U	60.00	120.00
47 Prise 20 a specialisee mono fil 2.5 mm2 chaudiere	1,000	U	65.00	65.00
CUMUL HT : CHAUFFERIE				290.00
18 TERRASSE				
48 Simple allumage 3 lampes ext	1,000	U	210.00	210.00
CUMUL HT : TERRASSE				210.00
19 DIVERS				
49 Boite,perçage,raccordement, visserie,ect	1,000	U	400.00	400.00
50 Saignee pour tube dans brique creuse sous encastre rebouchage au platre	1,000	U	1 800.00	1 800.00
51 Tableau 230v avec disjoncteurs + pose et cablage	1,000	U	1 200.00	1 200.00
52 Terre générale avec barrette de coupure	1,000	U	200.00	200.00
53 Alim diverses par cable depuis tableau	1,000	U	400.00	400.00
54 Dépose de toute ancienne installation	1,000	U	300.00	300.00
55 Vmc autoréglable avec gaine isolée pour 2 wc ,2 sb et 1 cuisine	1,000	U	800.00	800.00
CUMUL HT : DIVERS				5 100.00

INSTALLATION ELECTRIQUE D'UNE MAISON INDIVIDUELLE

DEVIS N° 1536

du 07/08/2023

Page 4

Taux de TVA	Base HT	Montant TVA
10%	13 180.00	1 318.00

Validité : 3 mois

MONTANT H.T.	13 180.00
TVA GLOBALE	1 318.00
MONTANT T.T.C. en Euros	14 498.00

Quatorze mille quatre cent quatre-vingt dix huit euros

Aucune acceptation ne sera prise en compte sans signature du devis et de l'acompte demandé, soit 30 %.

Pour l'entreprise :

Pour le client :

Bon pour accord, le : ___/___/___